
                                                                            Załącznik Nr 1
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 313/2009/V

                                                                                                 Prezydenta Miasta Pabianic
                                                                                             z dnia 30 listopada 2009r.

ZESTAWIENIE

zmian w budżecie miasta Pabianic na 2009 rok

Dz. Rozdz
.

§ Treść Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Ogółem wydatki 46.416 46.416

Kancelaria Prezydenta Miasta 46.416 46.416

750 Administracja publiczna 46.416 46.416

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

46.416 46.416

4110
3020

4360

4440

4480

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości

46.416
4.200

16.700

25.256

260
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